
1 
 

DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti 

evidenční číslo IDSK: OBC/0245/05792291/2022/3 

 

 

Smluvní strany: 

1.  Středočeský kraj 

sídlo: Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70891095   

DIČ: CZ70891095 

zastoupený na základě usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 018-08/2021/ZK ze dne 

28. 6. 2021 a č. 015-10/2021/ZK ze dne 25. 10. 2021 organizací: 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

spisová značka: Pr 1564, vedená u Městského soudu v Praze 

IČO: 05792291   

DIČ: CZ05792291 

zastoupena ředitelem organizace 

(dále jen „Kraj“) 

a 

2.  Sdružení obcí Sedlčanska 

sídlo: T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany 

IČO: 61904040  

zastoupeno předsedou Svazku  

(dále jen „Svazek“) 

 

(Kraj a Svazek dále společně též jen „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 

  



2 
 

1. Článek 

Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany spolu na základě usnesení č. 020-08/2022/RK ze dne 24. 2. 2022 uzavřely dne 

26. 5. 2022 Smlouvu o zajišťování a financování dopravní obslužnosti (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Předmětem tohoto dodatku je změna přílohy č. 3 (Výpočet záloh na Podíl Svazku pro rok 2025 a 

harmonogram úhrady) ke Smlouvě a úprava souvisejících otázek týkajících se placení Záloh na Podíl 

Svazku pro období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. 

1.3 Není-li výslovně stanoveno jinak, mají pojmy užité v tomto dodatku stejný význam jako tytéž pojmy 

užité ve Smlouvě. 

 

2. Článek 

Finanční Podíl Svazku 

2.1 Za období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 bude Svazek hradit zálohy na Podíl Svazku ve výši a v termínech 

podle přílohy č. 3 (Výpočet záloh na Podíl Svazku pro rok 2024 a harmonogram úhrady) k tomuto 

dodatku. 

2.2 S účinností od 1. 1. 2025 se stávající příloha č. 3 (Výpočet záloh na Podíl Svazku pro rok 2024 a 

harmonogram úhrady) Smlouvy nahrazuje novou přílohou č. 3 (Výpočet záloh na Podíl Svazku pro rok 

2025 a harmonogram úhrady) k tomuto dodatku. 

 

3. Článek 

Závěrečná ujednání 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 

3.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je i jeho příloha: 

a) příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Svazku pro rok 2025 a harmonogram úhrady  

(údaje z kalkulace Podílu Svazku jsou neveřejné) 

3.4 Tento dodatek nepodléhá povinnému uveřejnění v registru smluv na základě výjimky podle ustanovení 

§ 3 odst. 2 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a 

proto nebude v tomto registru uveřejněn. 

3.5 Uzavření tohoto dodatku bylo řádně schváleno příslušnými orgány obou smluvních stran, a sice 

a) usnesením Rady Středočeského kraje č. 084-18/2025/RK ze dne 15. 05. 2025; 

b) usnesením Shromáždění starostů Sdružení obcí Sedlčanska č. 1/2025 bod č. 7 ze dne 04. 04. 2025. 

S ohledem na schválení uzavření tohoto dodatku příslušnými orgány obou smluvních stran se potvrzuje, 

že tento dodatek splňuje všechny podmínky platnosti právního jednání stanovené v zákoně 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v zákoně č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 



3 
 

3.6 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

1. 1. 2025.  

3.7 Smluvní strany se s tímto dodatkem řádně seznámily a jejímu obsahu rozumí; dodatek určitě a 

srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není uzavírán v tísni nebo za 

nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy.



 

4 
 

 
Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2025 a harmonogram úhrady 
 
Ekonomická kalkulace     Sedlčansko 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
 
 Vyúčtování za rok 2024 

Linka Od Do Záloha Skutečná ztráta Vyúčtování záloh Podíl obce ze sankcí 

360 (100360, 108360) 1. 1. 2024 30. 11. 2024 233 217 Kč 218 342 Kč -14 875 Kč -1 491 Kč 

420 (300420) 1. 1. 2024 30. 11. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

450 (300450) 1. 1. 2024 30. 11. 2024 252 515 Kč 265 349 Kč 12 834 Kč -1 285 Kč 

454 (304454) 1. 1. 2024 30. 11. 2024 88 776 Kč 80 744 Kč -8 033 Kč -112 Kč 

480 (300480) 1. 1. 2024 30. 11. 2024 34 726 Kč 35 148 Kč 422 Kč -31 Kč 

486 (303486) 1. 1. 2024 30. 11. 2024 104 743 Kč 99 005 Kč -5 738 Kč 0 Kč 

500 (300500) 1. 1. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

513 (300513) 1. 1. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

516 (300516) 1. 1. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

518 (300518) 1. 1. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

519 (200519, 201519) 1. 1. 2024 30. 11. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

520 (300520) 1. 1. 2024 30. 11. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

530 (300530) 1. 1. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

549 (300549) 1. 1. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

551 (300551) 1. 1. 2024 30. 11. 2024 97 604 Kč 96 905 Kč -699 Kč -847 Kč 

552 (300552) 1. 1. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

556 (201556 a 200556) 1. 1. 2024 30. 11. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

559 (300559) 1. 1. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

754 (200754, 201754) 1. 1. 2024 30. 11. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

360 (100360) 1. 12. 2024 31. 12. 2024 21 202 Kč 6 122 Kč -15 080 Kč -227 Kč 

420 (100420, 104420) 1. 12. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

450 (300450) 1. 12. 2024 31. 12. 2024 22 956 Kč 10 672 Kč -12 284 Kč -66 Kč 

454 (304454) 1. 12. 2024 31. 12. 2024 8 071 Kč 6 392 Kč -1 678 Kč -38 Kč 

480 (300480) 1. 12. 2024 31. 12. 2024 3 157 Kč 1 549 Kč -1 608 Kč -5 Kč 

486 (300486) 1. 12. 2024 31. 12. 2024 9 522 Kč 2 395 Kč -7 127 Kč 0 Kč 

519 (300519) 1. 12. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 



 

5 
 

520 (301520) 1. 12. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

551 (300551) 1. 12. 2024 31. 12. 2024 8 873 Kč 4 774 Kč -4 099 Kč 0 Kč 

556 (200556, 201556) 1. 12. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

754 (300754) 1. 12. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

S98 1. 1. 2024 31. 12. 2024 858 731 Kč 858 731 Kč 0 Kč 0 Kč 

360852 1. 1. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

360853 1. 1. 2024 31. 12. 2024 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

 
 Kalkulace pro rok 2025 
Rozšířená dopravní obslužnost - denní linky      

Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky  

 Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce 

360 (100360) 22 20 2 15 8 7 339 562 Kč 

420 (100420, 104420) 2 7 -5 3 3 0 0 Kč 

450 (300450) 13 11 2 5 5 0 155 144 Kč 

454 (304454) 11 11 0 6 3 3 74 843 Kč 

480 (300480) 9 11 -2 4 3 1 24 077 Kč 

486 (300486) 4 4 0 - - - 0 Kč 

500 (300500) 6 11 -5 3 3 0 0 Kč 

513 (300513) 4 7 -3 - - - 0 Kč 

516 (300516) 4 4 0 - - - 0 Kč 

518 (300518) 7 7 0 - - - 0 Kč 

519 (300519) 11 11 0 - - - 0 Kč 

520 (301520) 1 7 -6 3 3 0 0 Kč 

530 (300530) 5 7 -2 - - - 0 Kč 

549 (300549) 5 7 -2 2 2 0 0 Kč 

551 (300551) 5 7 -2 2 0 2 67 912 Kč 

552 (300552) 7 7 0 2 2 0 0 Kč 

556 (200556, 201556) 2 7 -5 - - - 0 Kč 

559 (300559) 3 7 -4 - - - 0 Kč 

754 (300754) 17 20 -3 7 8 -1 0 Kč 

360852 4 4 0 - - - 0 Kč 

360853 4 7 -3 - - - 0 Kč 

S98 15 5 10 9 6 3 905 093 Kč 



 

6 
 

 
Dodatečná platba   

Linka Zdůvodnění Příspěvek obce 

450 (300450) Závlek dopoledního spoje do Obděnic a úspora variabilních provozních nákladů linky -80 578 Kč 

 
 
 Vyúčtování záloh 2024 -57 965 Kč 
 Podíl obce na sankcích dopravcům 2024 -4 102 Kč 
   
 Přeplatek 2024 -62 067 Kč 
   
 Příspěvek obce 2025 1 486 053 Kč 

 
 Celková výše zálohy obce za všechny linky 1 423 986 Kč 

 
 Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti Celkem Autobusy Vlaky  

 leden až březen 15. 1. 2025 355 997 Kč 129 724 Kč 226 273 Kč  
 duben až červen 15. 4. 2025 355 997 Kč 129 724 Kč 226 273 Kč  
 červenec až září 15. 7. 2025 355 997 Kč 129 724 Kč 226 273 Kč  
 říjen až prosinec 15. 10. 2025 355 995 Kč 129 721 Kč 226 274 Kč  

 
Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4 Smlouvy. 
  



 

7 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   360 (100360)         Příloha č. 3/1 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 22 15 - 

Počet párů standardních spojů na lince 20 8 - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci 2 7 - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 1 946,78 1 358,33 - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 488 641,53 154 849,05 - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 25 128 307 Kč 

Průměrné tržby 30,62 Kč 19 703 682 Kč 

Ztráta 8,43 Kč 5 424 626 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  339 562 Kč  
 
  



 

8 
 

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 360 (100360) ročně (Kč) 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky  

Borotice 3 628 Kč 20 526 Kč -  

Davle 8 325 Kč 16 243 Kč -  

Chotilsko 18 985 Kč 33 673 Kč -  

Korkyně 6 216 Kč 6 687 Kč -  

Měchenice 8 768 Kč 9 504 Kč -  

Nové Dvory (PB) 9 129 Kč 14 843 Kč -  

Slapy 10 992 Kč 10 722 Kč -  

Štěchovice 12 627 Kč 14 780 Kč -  

Sedlčansko 142 575 Kč 196 987 Kč -  

     
 
  



 

9 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   420 (100420, 104420)        Příloha č. 3/2 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR, ARRIVA Střední Čechy 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 2 3 - 

Počet párů standardních spojů na lince 7 3 - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci -5 0 - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 403,32 290,36 - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 101 232,16 33 101,04 - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,10 Kč 5 252 428 Kč 

Průměrné tržby 10,39 Kč 1 395 722 Kč 

Ztráta 28,72 Kč 3 856 706 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
  



 

10 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   450 (300450)         Příloha č. 3/3 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 13 5 - 

Počet párů standardních spojů na lince 11 5 - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci 2 0 - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 612,31 217,11 - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 153 689,81 24 749,97 - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 6 968 073 Kč 

Průměrné tržby 15,21 Kč 2 714 069 Kč 

Ztráta 23,84 Kč 4 254 004 Kč 

 
 Dodatečná platba -80 578 Kč  

Zdůvodnění 
Závlek dopoledního spoje do Obděnic a úspora variabilních 
provozních nákladů linky 

 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  74 566 Kč  
 
  



 

11 
 

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 450 (300450) ročně (Kč) 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky  

Borotice - - -  

Dobříš - - -  

Drhovy - - -  

Rybníky - - -  

Svaté Pole - - -  

Sedlčansko 74 566 Kč - -  

     
 
  



 

12 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   454 (304454)         Příloha č. 3/4 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    COMETT PLUS, BusLine JČ 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 11 6 - 

Počet párů standardních spojů na lince 11 3 - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci 0 3 - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 473,69 218,19 - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 118 896,81 24 873,66 - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 47,90 Kč 6 886 605 Kč 

Průměrné tržby 20,43 Kč 2 937 231 Kč 

Ztráta 27,47 Kč 3 949 375 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  74 843 Kč  
 
  



 

13 
 

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 454 (304454) ročně (Kč) 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky  

Sedlčansko - 74 843 Kč -  

Bene-Bus - 109 577 Kč -  

     
 
  



 

14 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   480 (300480)         Příloha č. 3/5 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 9 4 - 

Počet párů standardních spojů na lince 11 3 - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci -2 1 - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 638,77 287,46 - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 160 331,27 32 769,87 - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 7 540 600 Kč 

Průměrné tržby 14,97 Kč 2 890 724 Kč 

Ztráta 24,08 Kč 4 649 875 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  24 077 Kč  
 
  



 

15 
 

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 480 (300480) ročně (Kč) 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky  

Bohostice - 9 585 Kč -  

Cetyně - 7 004 Kč -  

Lešetice - 9 907 Kč -  

Milín - 33 698 Kč -  

Pečice - 14 709 Kč -  

Příbram - 38 008 Kč -  

Sedlčansko - 24 077 Kč -  

     
 
  



 

16 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   486 (300486)         Příloha č. 3/6 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 4 - - 

Počet párů standardních spojů na lince 4 - - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci 0 - - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 114,25 - - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 28 676,75 - - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 1 119 827 Kč 

Průměrné tržby 13,69 Kč 392 585 Kč 

Ztráta 25,36 Kč 727 242 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
 
  



 

17 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   500 (300500)         Příloha č. 3/7 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 6 3 - 

Počet párů standardních spojů na lince 11 3 - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci -5 0 - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 599,42 204,08 - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 150 453,17 23 264,55 - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 6 783 677 Kč 

Průměrné tržby 13,05 Kč 2 267 016 Kč 

Ztráta 26,00 Kč 4 516 661 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
  



 

18 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   513 (300513)         Příloha č. 3/8 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 4 - - 

Počet párů standardních spojů na lince 7 - - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci -3 - - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 164,57 - - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 41 305,82 - - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 1 612 992 Kč 

Průměrné tržby 11,02 Kč 455 190 Kč 

Ztráta 28,03 Kč 1 157 802 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
  



 

19 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   516 (300516)         Příloha č. 3/9 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 4 - - 

Počet párů standardních spojů na lince 4 - - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci 0 - - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 131,19 - - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 32 927,44 - - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 1 285 816 Kč 

Průměrné tržby 9,11 Kč 299 969 Kč 

Ztráta 29,94 Kč 985 847 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
 
  



 

20 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   518 (300518)         Příloha č. 3/10 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 7 - - 

Počet párů standardních spojů na lince 7 - - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci 0 - - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 244,79 - - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 61 442,29 - - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 2 399 321 Kč 

Průměrné tržby 14,14 Kč 868 794 Kč 

Ztráta 24,91 Kč 1 530 527 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
  



 

21 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   519 (300519)         Příloha č. 3/11 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR, ČSAD Benešov 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 11 - - 

Počet párů standardních spojů na lince 11 - - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci 0 - - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 506,77 - - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 127 200,27 - - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 31,29 Kč 3 980 097 Kč 

Průměrné tržby 8,81 Kč 1 120 634 Kč 

Ztráta 22,48 Kč 2 859 462 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
  



 

22 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   520 (301520)         Příloha č. 3/12 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR, ARRIVA Střední Čechy 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 1 3 - 

Počet párů standardních spojů na lince 7 3 - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci -6 0 - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 360,91 134,66 - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 90 588,41 15 351,24 - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 4 136 943 Kč 

Průměrné tržby 9,08 Kč 961 932 Kč 

Ztráta 29,97 Kč 3 175 011 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
  



 

23 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   530 (300530)         Příloha č. 3/13 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 5 - - 

Počet párů standardních spojů na lince 7 - - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci -2 - - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 286,30 - - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 71 860,82 - - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 2 806 165 Kč 

Průměrné tržby 12,11 Kč 870 235 Kč 

Ztráta 26,94 Kč 1 935 930 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
  



 

24 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   549 (300549)         Příloha č. 3/14 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 5 2 - 

Počet párů standardních spojů na lince 7 2 - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci -2 0 - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 249,12 73,94 - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 62 529,12 8 429,16 - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 2 770 921 Kč 

Průměrné tržby 7,52 Kč 533 606 Kč 

Ztráta 31,53 Kč 2 237 315 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
  



 

25 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   551 (300551)         Příloha č. 3/15 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 5 2 - 

Počet párů standardních spojů na lince 7 0 - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci -2 2 - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 205,43 27,86 - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 51 561,68 3 176,04 - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 2 137 508 Kč 

Průměrné tržby 10,54 Kč 576 936 Kč 

Ztráta 28,51 Kč 1 560 572 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  67 912 Kč  
 
Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 551 (300551) ročně (Kč) 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky  

Sedlčansko - 67 912 Kč -  

 
 
Ekonomická kalkulace linky č.   552 (300552)         Příloha č. 3/16 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 



 

26 
 

Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 7 2 - 

Počet párů standardních spojů na lince 7 2 - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci 0 0 - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 281,21 90,05 - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 70 583,71 10 265,70 - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 3 157 169 Kč 

Průměrné tržby 9,23 Kč 746 240 Kč 

Ztráta 29,82 Kč 2 410 929 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
  



 

27 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   556 (200556, 201556)        Příloha č. 3/17 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ČSAD Benešov 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 2 - - 

Počet párů standardních spojů na lince 7 - - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci -5 - - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 259,55 26,14 - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 65 145,80 2 979,96 - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 41,95 Kč 2 857 875 Kč 

Průměrné tržby 7,38 Kč 502 768 Kč 

Ztráta 34,58 Kč 2 355 107 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
  



 

28 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   559 (300559)         Příloha č. 3/18 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 3 - - 

Počet párů standardních spojů na lince 7 - - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci -4 - - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 148,31 - - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 37 224,56 - - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 1 453 619 Kč 

Průměrné tržby 6,72 Kč 250 149 Kč 

Ztráta 32,33 Kč 1 203 470 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
  



 

29 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   754 (300754)         Příloha č. 3/19 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ZDAR 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 17 7 - 

Počet párů standardních spojů na lince 20 8 - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci -3 -1 - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 2 049,33 941,61 - 

Počet km ujetých na území SčK ročně 514 380,58 107 342,97 - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 39,05 Kč 24 278 304 Kč 

Průměrné tržby 16,62 Kč 10 333 045 Kč 

Ztráta 22,43 Kč 13 945 259 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
  



 

30 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   360852          Příloha č. 3/20 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ČSAD Autobusy ČB 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 4 - - 

Počet párů standardních spojů na lince 4 - - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci 0 - - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 23,00 - - 

Počet km ujetých na území SčK ročně - - - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 43,84 Kč - 

Průměrné tržby 20,08 Kč - 

Ztráta 23,76 Kč - 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
  



 

31 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   360853          Příloha č. 3/21 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ČSAD Autobusy ČB 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 4 - - 

Počet párů standardních spojů na lince 7 - - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci -3 - - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 45,00 - - 

Počet km ujetých na území SčK ročně - - - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 43,84 Kč - 

Průměrné tržby 20,08 Kč - 

Ztráta 23,76 Kč - 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  0 Kč  
 
 
  



 

32 
 

Ekonomická kalkulace linky č.   S98          Příloha č. 3/22 
pro období     1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 
obec      Sedlčansko 
Dopravce (dopravci)    ČD a. s. 
 
Kalkulace dopravy za rok 2025 

Rozšířená dopravní obslužnost 
 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet párů spojů v obci 15 9 - 

Počet párů standardních spojů na lince 5 6 - 

Počet párů nadstandardních spojů v obci 10 3 - 

 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky 

Počet km ujetých na území SčK denně 1 011,00 614,28 - 

Počet km ujetých na území SčK ročně - - - 

 
 Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč) 

Náklady - cena dopravního výkonu 12,97 Kč - 

Průměrné tržby - - 

Ztráta 12,97 Kč 4 199 549 Kč 

 
 Celkový příspěvek obce na linku Suma  

  905 093 Kč  
 
  



 

33 
 

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky S98 ročně (Kč) 
 Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky  

Bene-Bus 908 838 Kč 111 358 Kč -  

Sedlčansko 777 211 Kč 127 882 Kč -  

 



 

34 
 

 

V Sedlčanech  

za Svazek: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze 

za Kraj: 

 


		2025-05-26T10:05:18+0200
	Ing. Ivan Janeček


		2025-05-27T10:42:28+0200
	JUDr. Zdeněk Šponar




